Solvit.

Notum sit universis quod cum Henricus de Uden gener quondam Johannis de Heze promississet super omnia quod ipse Theodericum filium quondam Johannis de Heze dum ad annos sue pubertatis pervenerit super dictis domo (dg: area et) et area cum suis attinentiis atque super omnibus hereditatibus predictis atque super dicto hereditario censu trium librarum et XII solidorum atque super dictis omnibus bonis mobilibus pecoralibus atque bestiis et super jure sibi Theoderico in premissis competente ad opus Margarete Best faciet renunciare prout hoc et alia in litteris continetur constituti igitur Godefridus filius quondam Andree de

<sup>58</sup> Zie → BP 1178 f 022v 06 ma 24-02-1388, afstand van zelfde huis en erf (1), erfgoederen (2), helft van goederen waarin Margareta van Best bestierf (4).

<sup>59</sup> Zie → BP 1178 f 022v 07 ma 24-02-1388 (3), afstand van helft van gereede goederen waarin Margareta van Best bestierf.

Berlikem maritus et tutor Bele sue uxoris (dg: ux) et Henricus van den Arennest maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris #filie Margarete de Best# palam recognoverunt quod dictus Theodericus in omnibus et per omnia super premissis renunciavit prout dictus Henricus de Uden promiserat clamantes dictum Henricum ab huiusmodi promissione quitum salvis eis dictis litteris quoad alia in eisdem litteris contenta in suo vigore permansuris. Testes Aa et (dg: ....ken) #Berwout# datum supra. Tradetur littera Willelmo de Volkel.

BP 1178 f 022r 08 ma 24-02-1388.

Theodericus zvw Johannes van Heze verklaarde dat Henricus van Uden aan hem alle goederen heeft gegeven die voornoemde wijlen Johannes van Heze in zijn testament aan hem vermaakt had, alle huisraad die voornoemde wijlen Johannes van Heze nagelaten had, alle gereede goederen die voornoemde wijlen Johannes van Heze nagelaten had waar ook buiten de parochies van Den Bosch en Berlicum gelegen. De brief overhandigen aan Willelmus van Volkel.

Solvit.

Theodericus filius quondam Johannis de Heze palam recognovit sibi per Henricum de Uden fore plenarie satisfactum ab omnibus bonis que dictus quondam Johannes de Heze dicto Theoderico in suo testamento legaverat atque ab omnibus clenodiis et domiciliis que dictus quondam Johannes de Heze in sua morte post se reliquit (dg: clamans inde) et ab omnibus bonis paratis que dictus quondam Johannes de Heze in sua morte post reliquit quocumque locorum extra parochias de Busco et de (dg: Berle) Berlikem consistentibus clamans inde quitum promittens ratam servare et nunquam ipsum nec quamque aliam personam occasione premissorum (dg: p) impetetur. Testes datum supra. Tradetur littera Willelmo de Volkel.